



ARTVIN'DE HABER

08 Ocak 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14176 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Artvin'in Fakirleşmesine Kalyoncu'dan Çözüm Önerileri

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Murgul İl Genel Meclis Üyesi Melik Kalyoncu, Artvin'in Türkiye genelinde en hızlı fakirleşen il olarak belirlenmesinin ardından açıklamalarda bulundu.

Geçtiğimiz günlerde Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2023 yılına ilişkin yayımladığı "İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla" raporu, çarpıcı veriler ortaya koydu. Rapora göre Artvin, Türkiye genelinde en hızlı fakirleşen 12 il arasında birinci sırada yer aldı. Bu üzücü tablo, şehirdeki ekonomik sorunları yeniden gündeme getirdi. CHP Murgul İl Genel Meclis Üyesi Melik Kalyoncu, bu konuda önemli açıklamalarda bulundu. Ocak ayı İl Genel Meclisi toplantısında söz alan Kalyoncu, fakirleşmenin temel nedenlerine ve çözüm yollarına dikkat çekti.

Kalyoncu, Türkiye genelindeki

ekonomik dalgalanmalardan Artvin'in de çok ciddi şekilde etkilendiğini belirterek, fakirleşmenin üç ana nedenine vurgu yaptı: Tanım, hayvancılık ve turizm gibi temel ekonomik faaliyetlerin krediye erişimde yaşanan zorluklar nedeniyle zarar gördüğünü belirten Kalyoncu, bu durumun şehrin ekonomik yapısını derinden sarsıldığını ifade etti. Artvin'in engebeli ve dağlık yapısı nedeniyle ulaşım ve altyapı yatırımlarının zorlaştığını belirten Kalyoncu, bu durumun ekonomik gelişimi olumsuz etkilediğini söyledi. İstihdam olanaklarının sınırlı

olması nedeniyle gençlerin diğer şehirlere göç ettiğine dikkat çeken Kalyoncu, bu göç hareketlerinin ilin iş gücü potansiyelini ve sosyo-ekonomik yapısını olumsuz etkilediğini dile getirdi. Kalyoncu, İl Özel İdaresi'nin karar organı olan İl Genel Meclisi'nin, şehrin kalkınmasında kritik bir role sahip olduğunu vurguladı. 5302 sayılı kanunun 3. maddesi ve 6. maddesinin a fıkrasına gönderme yaparak, şehrin yatırım ve çalışma programlarını gözden geçirmek gerektiğine dikkat çekti. Kalyoncu, TÜİK verilerinin, mevcut stratejik planın yetersiz olduğunu gösterdiğini belirtti.



Otopark Sorununa Çözüm

Ardanuç Belediyesi, ilçenin en önemli sorunlarından biri olan şehir içi otopark sıkıntısını çözmek amacıyla önemli bir projeye imza atacak. Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'ın öncülüğünde gerçekleştirilecek Tır Parkı ve Ağır Vasıta Projesi, yalnızca şehir içindeki trafiği rahatlatmakla kalmayıp, bölgenin lojistik ihtiyaçlarına da yanıt vermeyi amaçlıyor. Proje, bölgenin lojistik sektörünün ihtiyaçlarını karşılamak için inşa edilen modern altyapısıyla dikkat çekiyor. Ardanuç Tır Parkı, uzun araçlar ve ağır vasıtalar için güvenli park alanları sağlarken, şoförlere de konforlu



dinlenme imkanı sunuyor. Bölgedeki lojistik firmaları ve sürücüler, bu projeye birlikte araçlarını park edebilecekleri düzenli alanlar bulurken, aynı zamanda dinlenme ihtiyaçlarını

da rahatça karşılayabiliyorlar. Tır Parkı ve Ağır Vasıta Projesi'nin, sadece bölgedeki ticaret akışını kolaylaştırmakla kalmayıp, şehir içindeki trafiği de rahatlatması bekleniyor. 4'te

Dağ Açıkladı

AK Parti Artvin İl Başkan adayı olan Sadettin Dağ, adaylığı konusunda önemli açıklamalarda bulundu. AK Parti Artvin İl Başkanlığı için adaylığını açıklayan Sadettin Dağ, Ocak ayında yapılması planlanan AK Parti Artvin 8. Olağan İl Kongresi öncesinde gelişen olaylar ve yaşanan süreç hakkında kamuoyunu bilgilendirdi. Dağ, açıklamasında projelerini ve düşüncelerini herkesin bildiğini, bu nedenle şu ana kadar çeşitli kesimlerden destek gördüğünü ifade etti. Ancak, beklenmedik gelişmeler yaşanması



nedeniyle sürecin düşünülen şekilde ilerlemediğini belirtti. Sayfa 5'te

Cerattepe Mücadelesinde Yeni Aşama

Yeşil Artvin Derneği, "Kanun Tanınamaz Cengiz" diyerek Cerattepe mücadelesini sürdürüyor ve 8 Ocak'taki İnceleme Değerlendirme Komisyonu (İDK) toplantısına çağrı yapıyor. Artvin'in doğal zenginliklerini koruma mücadelesiyle tanınan Yeşil Artvin Derneği, Cerattepe madeni için yeniden başlatılan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci kapsamında 8 Ocak Çarşamba günü Ankara'da gerçekleşecek kritik İDK toplantısı öncesinde bir açıklama yaptı. Geçtiğimiz Mayıs ayında Anayasa Mahkemesi, Cerattepe'de 7 yıldır madencilik faaliyetlerini yürüten Cengiz Holding'in ÇED Olumlu Raporu'nu iptal etmiş, Temmuz



ayında Rize İdare Mahkemesi de bu karara onay vermişti. Ancak Cengiz Holding, Eylül ayında yeni bir ÇED raporu hazırlayarak süreci tekrar başlattı. Bu durum, hukuki zaferlerin ardından şekillenen çevre mücadelesine yeni bir boyut ekledi.

Yeşil Artvin Derneği, Nur Neşe Karahan, Av. Bedrettin Kalın ve Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu'nun toplantıyla katılabilemesi için gerekli belgeleri Çevresel Etki Değerlendirme İzleme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü'ne teslim etti. Sayfa 6'da

Terminal Giriş Çıkış Ücretlerine Zam



Borçka Belediyesi, Ocak ayı meclis toplantısında terminal otobüs giriş çıkış ücretleri fiyat değişikliğini onayladı. Borçka Belediyesi Ocak Ayı Meclis toplantısı Ercan Orhan Başkanlığında gerçekleşti. Gündem maddeleri arasında yer alan terminal otobüs giriş çıkış ücretleri konusu görüşüldü. Belediye meclis üyelerinin

aldığı karar ile birlikte büyük otobüslerin giriş çıkış ücreti 150 TL'den 200 TL'ye, minibüsler giriş çıkış ücreti 25 TL'den 40 TL'ye, 20-25 kişilik otobüslerde ise 80 TL'den 100 TL'ye çıkarılması kararını oy birliği ile kabul edildi. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, alınan kararın Borçka'ya hayırlı uğurlu olmasını temenni etti. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Türkiye Sağlıklı Kentler Birliğine Üye Olundu

Kemalpaşa Belediyesi, Türkiye Sağlıklı Kentler Birliğine üye oldu. Kemalpaşa Belediyesi, Ocak ayı meclis toplantısında önemli bir gündem maddesini ele aldı. Bu toplantıda, Türkiye Sağlıklı Kentler Birliğine üye olma konusu görüşüldü. Meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen oylamada, birlik üyeliği konusu oy çokluğu ile kabul edildi. Bu karar, Kemalpaşa'nın daha yaşanabilir ve sağlıklı bir kent olması yönünde atılan önemli bir adım olarak değerlendirildi. Meclis üyeleri, bu üyeliğin kente katkı sağlayacağı konusunda hemfikir oldular. Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği, şehirlerin daha sağlıklı ve sürdürülebilir bir şekilde gelişmesini destekleyen bir birlik olarak öne çıkıyor. Üyeler arasında bilgi paylaşımı, ortak projeler geliştirilmesi ve iyi uygulamaların yaygınlaştırılması gibi konularda işbirliği sağlanarak Kemalpaşa Belediyesi'nin bu birliğe

katılması, şehrin daha dinamik ve çevreye duyarlı bir yapıya kavuşmasına katkı sağlayacak. Kemalpaşa Belediyesi'nin Türkiye Sağlıklı Kentler Birliğine üyeliği, şehirdeki yaşam kalitesinin artırılması ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşılması açısından büyük bir adım olarak görülüyor. Bu üyelik sayesinde Kemalpaşa, diğer belediyelerle işbirliği yaparak daha sağlıklı ve yaşanabilir bir kent olma yolunda ilerleme adımı atıyor. Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği Nedir? Sağlıklı Şehirler Hareketi, Dünya Sağlık Örgütü tarafından kentlerin sağlık göstergelerini belirlemek ve bu göstergeleri olumsuz etkileyen faktörlere çözüm üretmek amacıyla 1988 yılında başlatılan bir projedir. Sağlıklı Kentler Birliği, Sağlıklı Şehirler Hareketi'nin ülkemizde gelişebilmesi, benimsenmesi, uygulanabilmesi amacıyla 10 kurucu belediyenin girişimiyle (Bursa, Yalova, Van, Kadıköy, Afyonkarahisar, Tepebaşı,



Çankaya, Ürgüp, Ordu, Kırıkkale) 2 Aralık 2004 tarih ve 2004/8226 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla 5355 sayılı Mahalli İdare Birlikleri Kanunu kapsamında kurulmuştur. 22.12.2004 tarihli Resmi Gazete 'de yayımlanmıştır. Sağlıklı Şehirler Ağı günümüzde 5 bölgede 1400 şehrin/belediyenin içinde bulunduğu güçlü bir ağı dönüştü. Avrupa Bölgesinde yer

alan 27 ülke ve 100 şehrin/belediyenin içinde bulunduğu ağı ülkemiz adına Sağlıklı Kentler Birliği temsil etmektedir. Sağlıklı Kentler Birliği, kuruluşundan bu güne ele aldığı konu ve çalışmalar ile kuruluş amacını oluşturan "Sağlıklı Şehirler" kavramını benimsetmek üzerine faaliyetlerini sürdürmüştür. "Sürdürülebilir Kalkınma" ve "Sürdürülebilir Şehirler

Oluşturmak" sloganıyla kent sağlığını ilgilendiren tüm kentsel ve çevresel konularda eğitimler, çalışmalar, sempozyumlar, konferanslar, uluslararası kongreler, yarışmalar, ödül törenleri ve farkındalık çalışmalarını düzenleyerek üye belediyeleri bir araya getirmiştir. Basılı ve görsel yayınlar ile elde edilen birikimler ve sonuçlarla farkındalık ve sosyal duyarlılık oluşturulmaya çalışılmıştır. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Enflasyon Altında Ezilen Vatandaş Sandığı Bekliyor"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan ile birlikte Artvin ve ilçelerinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İlçe teşkilatları, belediyeler ve vatandaşlarla buluşarak fikir alışverişinde bulunan Başkan Atan, ekonomik sıkıntılar ve vatandaşların taleplerine dikkat çekti. Başkan Atan, enflasyon altında ezilen halkın tek isteginin acilen sandığın gelmesi olduğunu ifade etti. "ENFLASYON VATANDAŞI EZİYOR, ÇÖZÜM İÇİN SANDIK ŞART" Başkan Orhan Atan, ziyaretler sırasında karşılaştıkları tabloyu değerlendirerek şunları söyledi: "Artvin ve ilçelerimizde yaptığımız ziyaretlerde gördük ki, halkımız artan enflasyon, geçim sıkıntısı ve hayat

pahalılığı altında eziliyor. Esnafımız, emeklimiz, çiftçimiz, işçimiz artık dayanacak gücünün kalmadığını söylüyor. Vatandaşlarımızın tek bir talebi var: Sandık gelsin ve bu kötü yönetim son bulsun. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, halkımızın sesini duyurmak ve onların taleplerine çözüm üretmek için mücadeleye devam ediyoruz." "İLÇELERDE YOĞUN ZİYARET PROGRAMI" Başkan Atan, Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan ile birlikte ilçe ilçe gezerek vatandaşlarla ve parti teşkilatlarıyla bir araya geldi. Ziyaret programı kapsamında: Artvin Valisi Turan Ergün'e hayırlı olsun ziyareti, Kemalpaşa İlçe Başkanlığı ziyareti, Hopa Belediye Başkanlığı ziyareti (Belediye Başkanı Utku

Cihan ile projeler hakkında fikir alışverişini), Hopa İlçe Başkanlığı ziyareti, Arhavi İlçe Başkanlığı ziyareti ve Arhavi Belediye Meclis Üyesi Pelin Yıldız'ın doğum günü kutlaması, Borçka Belediye Başkanlığı ziyareti (Belediye Başkanı Ercan Orhan ile çalışmalar hakkında bilgi alışverişini), Murgul Belediye Başkanlığı ziyareti (Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım ile projeler üzerine değerlendirmeler) gerçekleştirildi. "HALKIMIZ ERKEN SEÇİMİ BEKLİYOR" Başkan Atan, bu ziyaretlerde halkın sabırsızlıkla erken seçimi beklemediğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "İlçe ilçe dolaylı vatandaşlarımızla buluştuk. Halkımız artık değişim istiyor. Geçim sıkıntısı, hayat pahalılığı, adaletsizlik... Bu sorunlar çözülmeden huzur mümkün değil. Vatandaşlarımız bir an önce sandığın kurulmasını ve iradesini ortaya koymayı bekliyor. Bizler de CHP olarak bu sürecin hızlanması ve halkımızın taleplerine çözüm olacak politikalar üretmek için çalışıyoruz." "TÜRKİYE'NİN ÇÖZÜME İHTİYACI VAR" Başkan Atan, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "Bugün Artvin'de de Türkiye'nin her köşe-



sinde olduğu gibi büyük bir değişim talebi var. Halkımız adalet, huzur ve refah istiyor. Bunun yolu ise erken seçimden geçiyor. Cumhuriyet Halk Partisi olarak, halkımızın yanında olmaya, sorunlarına çözüm üretmeye de-vam edeceğiz. Sandık geldiğinde halkımız gereken cevabı verecek ve Türkiye hak ettiği aydınlık günlere kavuşacaktır." Malvina BIBILASHVILI



08 OCAK 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14176
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBILASHVILI
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

Artvin'in Fakirleşmesine Kalyoncu'dan Çözüm Önerileri

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Murgul İl Genel Meclis Üyesi Melik Kalyoncu, Artvin'in Türkiye genelinde en hızlı fakirleşen il olarak belirlenmesinin ardından açıklamalarda bulundu. Geçtiğimiz günlerde Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2023 yılına ilişkin yayımladığı "İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla" raporu, çarpıcı veriler ortaya koydu. Rapora göre Artvin, Türkiye genelinde en hızlı fakirleşen 12 il arasında birinci sırada yer aldı. Bu üzücü tablo, şehirdeki ekonomik sorunları yeniden gündeme getirdi. CHP Murgul İl Genel Meclis Üyesi Melik Kalyoncu, bu konuda önemli açıklamalarda bulundu. Ocak ayı İl Genel Meclisi toplantısında söz alan Kalyoncu, fakirleşmenin temel nedenlerine ve çözüm yollarına dikkat çekti. Kalyoncu, Türkiye genelindeki ekonomik dalgalanmalardan Artvin'in de çok ciddi şekilde etkilendiğini belirterek, fakirleşmenin üç ana nedenine vurgu yaptı: Tanım, hayvancılık ve turizm gibi temel ekonomik faaliyetlerin kediye erişimde yaşanan zorluklar nedeniyle zarar gördüğünü belirten Kalyoncu, bu durumun şehrin ekonomik

yapısını derinden sarsıldığını ifade etti. Artvin'in engebeli ve dağlık yapısı nedeniyle ulaşım ve altyapı yatırımlarının zorlaştığını belirten Kalyoncu, bu durumun ekonomik gelişimi olumsuz etkilediğini söyledi. İstihdam olanaklarının sınırlı olması nedeniyle gençlerin diğer şehirlere göç ettiğine dikkat çeken Kalyoncu, bu göç hareketlerinin ilin iş gücü potansiyelini ve sosyo-ekonomik yapısını olumsuz etkilediğini dile getirdi. Kalyoncu, İl Özel İdaresi'nin karar organı olan İl Genel Meclisi'nin, şehrin kalkınmasında kritik bir role sahip olduğunu vurguladı. 5302 sayılı kanunun 3. maddesi ve 6. maddesinin a fikrasına gönderme yaparak, şehrin yatırım ve çalışma programlarını gözden geçirmek gerektiğine dikkat çekti. Kalyoncu, TÜİK verilerinin, mevcut stratejik planın yetersiz olduğunu gösterdiğini belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Kanunlar yetki veriyorsa, onayladığımız 2025-2029 stratejik planı revize edilmelidir. Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması yasal bir sorumluluktur. Bu nedenle

şeffaf, katılımcı, etkili, hukuka dayalı ve öngörülebilir bir yönetim anlayışı benimsenmelidir." Kalyoncu, Artvin'in ekonomik sorunlarının çözümü için bir dizi öneride bulundu. Bu öneriler, şehrin kalkınması ve halkın refah seviyesinin yükseltilmesi amacıyla önemli bir yol haritası niteliğinde: Yerel sorunlara uygun çözümler geliştirmek için ilçe bazlı planlamalara ağırlık verilmesi. Kamu kaynaklarının israf edilmeden etkili bir şekilde kullanılması. Tanım, turizm ve hayvancılık gibi sektörlerin önceliklendirilmesi; ormanlık ürünlerinin de bu kapsama dahil edilmesi. Doğal güzelliklerin turizme kazandırılması ve bu alanda yeni yatırımlar yapılması. Organik tarıma ve yerel ürünlere yönelik çalışmaların artırılması. Mesleki eğitim veren okullara daha fazla önem verilerek gençlerin bu alanlarda teşviki ve istihdam olanaklarının artırılması. Yerel üreticilerin desteklenmesi ve ahşap işleme tesislerinin kurulması. Kadınlar ve gençler için yerel destek programlarının oluşturulması. Genç nüfusun şehirde kalmasını



sağlamak için ekonomik ve sosyal tedbirlerin hayata geçirilmesi. Vatandaşların daha iyi bir yaşam standardına kavuşturulması. Melik Kalyoncu, merkezi yönetim yerine yerinden yönetim anlayışının benimsenmesi gerektiğini de belirtti. Değişimlerin izlenmesi ve uyum sağlanması için esnek ve dinamik bir yönetim anlayışının şehrin kalkınmasında kritik

olduğunu ifade etti. Tüm bu açıklamalar, Artvin'in geleceğine yönelik umut verici adımların atılması için önemli bir çağrı niteliğinde. Artvin halkı ve yerel yöneticiler, bu önerilerin hayata geçirilmesi için birlikte çalışmak durumunda. Şehrin potansiyelini ortaya çıkaracak bu adımlar, Artvin'in ekonomik ve sosyal kalkınması için kritik bir eşik olabilir. **Malvina BIBILASHVILI**

Karadenizli Çınarların Hayat Tecrübeleri Gençlere Aktarılıyor

Rize'de "Genç Kalan Hayatlar Projesi" kapsamında, 70 yaş üzerindeki 42 kişinin yaşama dair tecrübelerini anlattığı videolar sosyal medya platformlarından paylaşılıyor. Rize'nin Güneysu İlçesinde 70 yaş üzerindeki bazı kişiler, hayat tecrübelerini genç kuşaklara aktarmak için kamera karşısına geçti. Gönüllülerin, "Genç kalan hayatlar, hayatın merhametli ellerinden gençlere uzanan tecrübe yolculuğu" sloganıyla gerçekleştirdiği proje kapsamında yaşlılarla yapılan röportajlar, sosyal medya platformlarında ilgi gördü. Güneysu Gençlik Merkezi Müdürü Hikmet Yanık, projenin amacının, gençlerin 70 yaş üstü çınarların hayat tecrübelerinden yararlanmalarını sağlamak olduğunu söyledi. Kayda alınan röportajları merkezden sosyal medya hesaplarından yayınladıklarını belirten Yanık, "Proje bittiğinde yaşlanmamızı bir araya getirip, onlarla beraber güzel bir gala



yapmayı düşünüyoruz." dedi. Yanık, projeyi geliştirmeyi planladıklarını anlatarak, "Gençlerin desteğiyle sadece ilçedeki değil, Rize'deki yaşlıların tecrübelerini aktarmayı da istiyoruz. Yaşam hikayelerini kitap haline getirmeyi düşünüyoruz." diye konuştu. "Yeri geldi sevindik, yeri geldi çok şaşırıdık" Proje koordinatörü Zeynep Demirkan ise yaşlıların geçmişte

yaşadıklarını, hikayelerini öğrenmek istediklerini söyledi. Proje sayesinde 42 yaşlıya ulaşıldığını dile getiren Demirkan, "Videoların bir kısmını sosyal medya hesaplarından paylaştık." dedi. Demirkan, videolara yapılan yorumların çok güzel olduğuna işaret ederek, "İnsanları eskiye bir özlemin olduğunu da fark etmiş olduk." ifadesini kullandı. Dinledikleri hayat

hikayelerinden etkilendiklerini belirten Demirkan, şunları kaydetti: "Yeri geldi sevindik, yeri geldi çok şaşırıdık. Sert gözükünce şeyler anlatmaya başladıklarında gözlerinin yaşardığını, hemen uyguladığını gördük. Bu bana çok garip hissettirdi. Kısıtlı imkanlara sahip olmalarına rağmen, bizden çok daha

şükrettiklerine şahit oldum." "Hayatımı anlatırken eskiden yaşadıklarım aklıma geldi" Hikayesini gençlere anlatan 76 yaşındaki Mehmet Büyük, projeyi çok beğendiğini söyledi. Gençlerin projesinin yararlı olduğunu düşündüğünü ifade eden Büyük, "Bu tür projelerin devam etmesi lazım. Bizden büyük olanlar, yaşadıklarını bize anlattırlardı. Şimdi de biz anlatıyoruz. Gençlere anlatılan hayat hikayelerini güzel buluyorum. Gençlerin bunlardan tecrübe edilmeleri lazım." diye konuştu. Büyük, hayatını anlatırken zorlandığına dikkati çekerek, şöyle devam etti: "Hayatımı anlatırken eskiden yaşadıklarım aklıma geldi. Hikayemin bir kısmını da gençler sosyal medyada paylaşmış. Çok yenden telefon geldi. Gençlerimizden bu tür hayat hikayelerinden ders almasını isterim. İnsanlara yararlı bir şeylerin peşinde gayret göstermelerini istedim. **Anadolu Ajansı**

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Ardanuç'ta Otopark Sorununa Çözüm Adımı

Ardanuç Belediyesi, ilçenin en önemli sorunlarından biri olan şehir içi otopark sıkıntısını çözmek amacıyla önemli bir projeye imza atacak. Belediye Başkanı Emrah Yılmaz'ın öncülüğünde gerçekleştirilecek Tır Parkı ve Ağır Vasıta Projesi, yalnızca şehir içindeki trafiği rahatlatmakla kalmayıp, bölgenin lojistik ihtiyaçlarına da yanıt vermeyi amaçlıyor. Proje, bölgenin lojistik sektörünün ihtiyaçlarını karşılamak için inşa edilen modern altyapısıyla dikkat çekiyor. Ardanuç Tır Parkı, uzun araçlar ve ağır vasıtalar için güvenli park alanları sağlarken, şoförlere de konforlu dinlenme imkanları sunuyor. Bölgedeki lojistik firmaların ve sürücüler, bu projeye birlikte araçlarını park edebilecekleri düzenli alanlar bulurken, aynı zamanda dinlenme ihtiyaçlarını da rahatça karşılayabiliyorlar.

Tır Parkı ve Ağır Vasıta Projesi'nin, sadece bölgedeki ticaret akışını kolaylaştırmakla kalmayıp, şehir içindeki trafiği de rahatlatması bekleniyor. Proje sayesinde, ağır vasıtaların gelişigüzel park etmesi ve bu durumun trafik sorunlarına yol açması engellenmiş oldu. Ayrıca, ağır vasıta trafiğinin yoğun olduğu alanlardan uzaklaşan bu araçlar, şehir içinde daha düzenli bir ulaşım sağlanmasına katkı sunuyor. Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, projeye ilgili yaptığı açıklamada, ilçenin geleceğine yönelik önemli bir yatırım gerçekleştirdiklerini ifade etti. Başkan Yılmaz, "Bu proje, hem lojistik firmalarının hem de şehir içi trafiğinin rahatlamasına büyük bir adım oldu. İlçemizin geleceğine yatırım yapmaya devam edeceğiz" dedi. Başkan Yılmaz, projeye birlikte Ardanuç'un hem lojistik hem de ticaret altyapısının

güçlendiğini belirterek, daha fazla yatırımın kapısını araladıklarını da vurguladı. Tır Parkı ve Ağır Vasıta Projesi, bölge halkının yaşam kalitesini artırma konusunda da önemli bir adım atıyor. Şehir içindeki ağır vasıta trafiğinin azalmasıyla birlikte, vatandaşlar daha güvenli ve rahat bir şekilde seyahat edebilecek. Ayrıca, yeni park alanları sayesinde şehirdeki otopark sorunu da büyük ölçüde çözüme kavuşturuldu. Ardanuç'un şehir içi yaşam kalitesi, projenin tamamlanmasıyla önemli bir oranda iyileşmiş oldu. Projenin hayata geçirilmesinin ardından, bölge halkı ve lojistik firmalarından tam not alındı. Özellikle uzun yolculuklarda çalışan şoförleri, güvenli park alanlarının ve dinlenme imkanlarının kendilerine büyük kolaylık sunduğunu belirtiyor. Ardanuç'un lojistik sektörü için de önemli bir merkez haline



gelmesi bekleniyor. Bu tür projelerin Ardanuç'un ekonomisine katkı sağlayacağı, bölgedeki ticaret hacmini artıracığı ve daha fazla istihdam yaratacağı ifade ediliyor. Ardanuç'ta gerçekleştirilen bu proje, yerel yönetimin halkın ihtiyaçlarına duyduğu hassasiyeti ve vizyonunu gözler önüne seriyor. Şehirdeki ağır vasıta trafiği ve

otopark sorununa yönelik kalıcı çözüm sunan bu adım, Ardanuç'un geleceği için önemli bir dönüm noktası olarak kayıtlara geçiyor. Belediye tarafından yapılan bu yenilikçi çalışma, yalnızca ulaşım ve lojistik alanlarında değil, aynı zamanda şehrin genel yaşam standartlarında da olumlu değişiklikler sağlayacak. Malvina BIBILASHVILI

Doğu Karadeniz Bölgesi İhracatında Büyük Artış

Doğu Karadeniz Bölgesi, 2024 yılını ihracat açısından önemli bir başarı ile tamamladı. Trabzon, Rize, Artvin ve Gümüşhane illerini kapsayan bölgeden yapılan ihracat, geçen yıla oranla yüzde 27 oranında bir artış gösterdi. Bu artış, bölgedeki sanayi ve tarım sektörlerinin güçlendiğini ve dış ticaretin hızla büyüdüğünü gözler önüne seriyor. 2024 yılı boyunca Doğu Karadeniz Bölgesi'nden yapılan toplam ihracat tutarı 1 milyar 752 milyon 344 bin 554 dolar olarak gerçekleşti. Bu, bölgenin ihracat potansiyelinin ciddi şekilde arttığını bir göstergesi. Geçtiğimiz yıl ile karşılaştırıldığında, Trabzon'dan yapılan ihracat yüzde 27 oranında artarken, Rize'den yüzde 18, Artvin'den yüzde 20, Gümüşhane'den ise yüzde 62 oranında bir artış yaşandı. Bölgeden gerçekleştirilen ihracatın en büyük kalemi, 836 milyon 600 bin dolarlık ihracat değeriyle fındık oldu. Fındık, Doğu Karadeniz'in en önemli tarımsal ihracat ürünü olma özelliğini bir kez daha gösterdi. Bunun ardından 254 milyon 690

bin dolar ile su ürünleri ve hayvancılık mamulleri, 204 milyon 627 bin dolar ile maden ve metaller, 181 milyon 568 bin dolar ile yaş meyve sebze ve 41 milyon 107 bin dolar ile kimyevi maddeler ve mamulleri sektörleri geldi. Bu sektörler, bölgenin dış ticaretteki çeşitliliğini ve rekabet gücünü artıran önemli unsurlar olarak öne çıkmaktadır. 2024 yılı itibarıyla, Doğu Karadeniz Bölgesi'nden 146 farklı ülkeye ihracat yapıldı. Bölgeden yapılan ihracatın en fazla yapıldığı ülkeler ise sırasıyla Rusya Federasyonu, İtalya, Almanya, Gürcistan ve Çin oldu. İtalya'ya yapılan ihracatta yüzde 82, Almanya'ya yapılan ihracatta ise yüzde 34 oranında bir artış yaşandı. Gürcistan'a yapılan ihracat yüzde 10, Çin'e yapılan ihracat ise yüzde 41 oranında arttı. Ancak, Rusya'ya yapılan ihracatta yüzde 8'lik bir düşüş gözlemlendi. Bu ülkeler dışında, Bulgaristan, Beyaz Rusya, Güney Kore Cumhuriyeti, Birleşik Arap Emirlikleri ve Yunanistan'a yapılan ihracatta ise yüzde

yüzün üzerinde bir artış yaşandı. Ayrıca, 2024 yılında, Burundi, Filistin, Slovenya, Venezuela, Nijer ve Bahreyn gibi ülkelerle de ilk kez ihracat yapılmaya başlandı. Bu durum, Doğu Karadeniz'in uluslararası ticaret ağını genişletmeye yönelik önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Doğu Karadeniz Bölgesi, özellikle fındık ve su ürünleri ihracatında yüksek bir başarıya imza atarken, diğer sektörlerdeki gelişmeler de dikkat çekici. İhracatın çeşitlenmesi, bölge ekonomisine önemli katkılar sağlıyor ve yerel işletmelerin uluslararası pazarda daha rekabetçi hale gelmesine yardımcı oluyor. Doğu Karadeniz'in ihracat performansındaki bu artış, bölge sanayisinin gelişiminin yanı sıra, yerel tarım ve hayvancılık sektörlerinin güçlendiğini de göstermektedir. Bunun yanı sıra, yeni pazarların keşfi, bölgedeki üreticilere farklı fırsatlar sunarak, daha geniş bir küresel müşteri kitlesine ulaşmalarını sağlıyor. 2024 yılı itibarıyla Doğu Karadeniz Bölgesi'nin



ihracatındaki yüzde 27'lik artış, bölgenin potansiyelini ortaya koyuyor ve bu yükselişin önümüzdeki yıllarda devam etmesi bekleniyor. Bölgedeki firmalar, uluslararası ticaretteki başarılarını

sürdürmek için daha fazla fırsat elde ederken, ihracatın çeşitlendirilmesi ve yeni pazarlara açılma stratejileri de önemli bir rol oynamaya devam edecek.

Haber Merkezi



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz



Play Store



App Store

Dağ Açıkladı: İl Başkanlığında Gelişme

AK Parti Artvin İl Başkan adayı olan Sadettin Dağ, adaylığı konusunda önemli açıklamalarda bulundu. AK Parti Artvin İl Başkanlığı için adaylığını açıklayan Sadettin Dağ, Ocak ayında yapılması planlanan AK Parti Artvin 8. Olağan İl Kongresi öncesinde gelişen olaylar ve yaşanan süreç hakkında kamuoyunu bilgilendirdi. Dağ, açıklamasında projelerini ve düşüncelerini herkesin bildiğini, bu nedenle şu ana kadar çeşitli kesimlerden destek gördüğünü ifade etti. Ancak, beklenmedik gelişmelerin yaşanması nedeniyle sürecin düşünülen şekilde ilerlemediğini belirtti. Sadettin Dağ, AK Parti Trabzon Eski İl Başkanı ve Artvin Koordinatörü Haydar Revî'nin gerçekleştirdiği "Geniş kapsamlı"

bir çalışmanın neticesinde önemli kararlar alındığını ifade etti. Bu çalışma doğrultusunda eski milletvekilleri ve önceki dönem il başkanlarının ortak kanaati sonucunda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Artvin İl Başkanı Fatih Tahtalı ile birlikte il başkanlığı için iki kişiyi Halic Kongre Merkezi'ne davet ettiğini öğrendiğini belirtti. Ancak, programda yaşanan aksaklık sebebiyle görüşmenin gerçekleşmediğini ve mülakat ekibinin İstanbul'dan Artvin'e geri döndüğünü kaydetti. Sadettin Dağ, yaşanan bu gecikmenin ardından Cumhurbaşkanı'nın yeni bir davetle sürecin tekrar değerlendirileceğini ve bu görüşme sonucunda iki adaydan birinin İl Başkanlığına,

diğerinin ise Merkez İlçe Başkanlığına atanacağı kanaatinde olduğunu dile getirdi. Sadettin Dağ, partinin değerlerine zarar veren uygulamalar nedeniyle tepkisini dile getirdi. Şahsen destek veren ya da vermeyen tüm dostlarına teşekkür eden Dağ, şu ifadelerde bulundu: "Teşkilatlar ticarethaneye çevirenlere ve buna göz yumarak partimizin kan kaybetmesine vesile olanlara, üzerimdeki vebalin yetkisiyle hakkımı helal etmiyorum." Yaşanan bu olaylara rağmen Sadettin Dağ, AK Parti'ye olan bağlılığını ve parti içindeki dava arkadaşlarına desteğini vurguladı. "Ben değil, biz olmak için mücadele etmeye devam edeceğiz," diyen Dağ, yeni



göreve seçilecek arkadaşların her zaman yanında olacağını ve misyonunu sürdürceğini söyledi. Sadettin Dağ'ın bu açıklamaları,

Artvin'deki AK Parti camiasında dikkat çekerken, partinin önündeki kritik kongre sürecinin nasıl şekilleneceği merakla bekleniyor.

İsmail Uzun'dan Veda Mesajı

AK Parti Hopa İlçe Başkanı İsmail Uzun, partinin ilçe kongresi öncesinde aday olmayacağını açıkladı. İsmail Uzun, AK Parti'nin 14 Ağustos 2001 tarihinde kurucusu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte Hopa teşkilatının temellerini atmış olmanın kendisi için büyük bir onur kaynağı olduğunu ifade etti. Uzun, 2001-2009 yılları arasında ana kademe teşkilat başkanlığı, 2009-2019 yılları arasında iki dönem Hopa Belediye Meclis üyeliği ve 2020-2025 yılları arasında ise 4 yılı aşkın süredir ilçe başkanlığı görevini yürütmüştü. "Bugüne kadar yaklaşık 23 yıl aralıksız partimin çeşitli kademelerinde görev yaptım"

diyen Uzun, görev süresince özellikle etnik kökeni ve siyasi yapısı oldukça çeşitli olan Hopa ilçesindeki vatandaşlara ayrım yapmadan hizmet etmeye çalıştığını vurguladı. İsmail Uzun, görev yaptığı süre boyunca destek veren herkese teşekkür ederken, istemeden kirdığı kalpleri için özür diledi. 14 Ocak 2025 tarihinde yapılacak olan AK Parti Hopa İlçe Kongresi'nde, parti genel merkezi tarafından ilçe başkanlığına seçilecek olan Ahmet Karabulut ve ekibine başanlar dileyen Uzun, Allah birliğimizi ve beraberliğimizi daim etsin" dedi. Uzun, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a olan bağlılığını da yineleyerek, "Recep Tayyip Erdoğan'ın davasına ilk günkü

aşkla ve heyecanla gücüm yettiği sürece destek vermeye devam edeceğim" şeklinde konuştu. Uzun yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "Görevlerde bulunduğum sürede özellikle belediye başkan vekilliği döneminde belediye imkanlarıyla, ilçe başkanlığı döneminde hükümetimizin ve devletimizin imkanlarıyla güzide ilçemizin gökkuşağı gibi çok renkli olan etnik kökeni ve siyasi yapısını ayrım yapmadan elimden geldiği kadar her vatandaşımızın talebini yerine getirmeye çalıştım. Bu vesileyle süreç içerisinde istemeden olsa kalbini incittiğim varsa onlardan özür diliyorum. Önümüzdeki 14 Ocak 2025 tarihinde yapılacak olan Hopa



ilçe kongremizde istişareler sonucu partimizin genel merkezi tarafından ilçe başkanı olarak yeni seçilecek olan yol arkadaşımız Ahmet Karabulut ve ekibine şimdiden başanlar diliyorum. Allah birliğimizi

beraberliğimizi daim etsin. Dünya liderimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın davasına ilk günkü aşkla ve heyecanla gücüm yettiği sürece destek vermeye devam edeceğim."

KYK Genel Müdürü Recep Ali Er Artvin'de

Kredi Yurtlar Genel Müdürü Recep Ali Er, Artvin'de yapımı devam eden yurt inşaatında bir dizi incelemelerde bulundu. 1450 kişilik yurt inşaatı, yüklenici firma tarafından hız kesmeden devam ediyor. KYK Genel Müdürü Recep Ali Er'e, Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Hayati Güneri eşlik etti. Şantiye Müdürü Mehmet Kiraz, KYK Genel Müdürü Ere ve İl Müdürü Demirkıran'a proje hakkında detaylı bilgi vererek şu ifadelerle yer verdi "Projenin neredeyse % 70 kısmının tamamladığını projenin bitmesiyle Artvin için çok önemli bir yatırıma da tamamlanmış olacağız" dedi.

KYK Genel Müdürü Recep Ali Er, Artvin'de yapımı devam eden yurt inşaatını yerinde inceleyerek projenin ilerleyişi hakkında bilgi aldı. Genel Müdür Er, projenin önemli bir yatırım olduğunu belirterek, gereken çalışmalar yakından takip ettiğini ifade ederek şu ifadelerle yer verdi "Yurdu hizmete aldığımızda birçok öğrencinin konaklama sorununu kökünden çözmüş olacağız. Bizim görevimiz, öğrenciyi daha iyi koşullarda konaklatmak. İnanıyorum ki proje çok yakında tamamlanacak ve çocuklarımıza, geleceğimize gençlerimize hizmet verecek" dedi. Artvin İl Müdürü Demirkıran, Genel Müdür Er'in ziyaretinden

duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Demirkıran, "Bu proje Artvin için çok önemli bir projedir. Genel Müdürümüz projeyi bizden daha iyi bir şekilde Ankara'dan takip ediyor," dedi. Ayrıca, karşılaşılan zorluklarda bakanımız Faruk Çelik bütün imkanları seferber ederek sorunların çözülmesi konusunda destekleri oldu. Desteklerinden dolayı da bakanımıza teşekkür ediyorum" dedi. Projenin tamamlanmasıyla birlikte, öğrencilerin barınma sorunlarının çözülmesi ve eğitim hayatlarına daha iyi odaklanmalarını bekleniyor. Artvin'deki 1450 kişilik yurt inşaatı hem bölge hem de ülke genelinde öğrencilerin eğitim hayatlarına katkı sağlayacak



önemli bir projedir. Projenin tamamlanmasıyla birlikte, Artvin'in eğitim merkezi olma

yolunda önemli bir adım atılmış olacaktır.

Ocak ayı meclis toplantısı gerçekleşti

Borçka Belediyesi, yılın ilk meclis toplantısını bugün gerçekleştirdi. Borçka Belediyesi, Ocak ayı olağan meclis toplantısını bugün saat 14.00'da gerçekleştirdi. Belediye Başkanı Ercan Orhan başkanlığında gerçekleşen meclis toplantısında 6 gündem maddesinin yanı sıra 3 ek gündem maddesi de görüşüldü. Ocak ayında görüşülen maddeler şu şekilde; 2025 Yılında Borçka Belediyesi tarafından yapılacak çalışma programı okunarak kabul edildi. Belediye İfaiye ve Zabıta maktu ücreti görüşülerek 1800 TL

olması oy birliği ile kabul edildi. Denetim komisyonu üyeleri seçimi gerçekleşti. Seçim sonucunda Hidayet Akçay Kesim, Bekir Sıtkı Sualp ve Devlet Turan Okuyan denetim komisyonu üyesi seçildi. Kısmi zamanlı personel alımı (avukat-veteriner) görüşülerek kabul edildi. Türkiye Sağlıklı Kentler Birliğine üye olunması görüşülerek oy birliği ile kabul edildi. Elektronik denetleme sistemini karayollarının belirlediği güzergahta olması maddesi görüşülerek kabul edildi. Gündem dışı maddelerde ise;



Borçka Belediyesinin emekliler için banka kredi talebi oy çokluğu ile kabul edildi. İmar komisyonunda 170 ada 5 parsel olan imar planının, imar komisyonu tarafından uygun

görülmemesi kararı ile birlikte meclis üyelerinin oy birliği ile red kararı verildi. Terminal giriş çıkış saat ücreti belirlenmesi bile Cerattepe görüşülerek Büyük Otobüs 150

TL'den 200 TL olması, küçük minibüs 25 TL'den 40 TL olması, küçük otobüs 80 TL'den 100 TL olması oy birliği ile kabul edildi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Cerattepe Mücadelesinde Yeni Aşama

Yeşil Artvin Derneği, "Kanun Tanımay Cengiz" diyerek Cerattepe mücadelesini sürdürüyor ve 8 Ocak'taki İnceleme Değerlendirme Komisyonu (İDK) toplantısına çağın yapıyor. Artvin'in doğal zenginliklerini koruma mücadelesiyle tanınan Yeşil Artvin Derneği, Cerattepe madeni için yeniden başlatılan Çevresel Etki Değerlendirme (ÇED) süreci kapsamında 8 Ocak Çarşamba günü Ankara'da gerçekleşecek kritik İDK toplantısı öncesinde bir açıklama yaptı. Geçtiğimiz Mayıs ayında Anayasa Mahkemesi, Cerattepe'de 7 yıldır madencilik faaliyetlerini yürüten Cengiz Holding'in ÇED Olumlu Raporu'nu iptal etmiş, Temmuz ayında Rize İdare Mahkemesi de bu karara onay vermişti. Ancak Cengiz Holding, Eylül ayında yeni bir ÇED raporu hazırlayarak süreci tekrar başlattı. Bu durum, hukuki

zaferlerin ardından şekillenen çevre mücadelesine yeni bir boyut ekledi. Yeşil Artvin Derneği, Nur Neşe Karahan, Av. Bedrettin Kalın ve Doç. Dr. Oğuz Kurdoğlu'nun toplantıya katılabilmesi için gerekli belgeleri Çevresel Etki Değerlendirme İzleme ve Değerlendirme Genel Müdürlüğü'ne teslim etti. Dernek Başkanı Nur Neşe Karahan, İDK toplantısı öncesi yaptığı açıklamada tüm yurttaşları Ankara'da bir araya gelmeye davet etti. "8 Ocak 2025 Çarşamba günü, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı önünde buluşarak bu çevre katliamına karşı bir kez daha sesimizi yükselteceğiz. Artvin'in doğal zenginliklerini korumak için herkesi bu buluşmaya davet ediyoruz" dedi. Karahan, çağrısında şu ifadeleri kullandı: "Cengiz Holding'e ait Efi Bakırın Cerattepe'de işlettiği madene karşı neredeyse tüm

Artvin halkının içinde olduğu mücadelede, kazanılan her hukuki zaferden sonra 'Arsiz Cengiz' yeniden ve hızlı bir şekilde başka bir ÇED projesi ile karşımıza çıkıyor. Anayasa Mahkemesi bile Cerattepe konusunda Artvin halkını haklı buldu ve maden faaliyetini durdurdu. Ancak bu kanun tanımay Cengiz, Artvin'i ve doğasını yok etmeyi kafasına koymuş gibi hareket ediyor. Daha 3 ay bile geçmeden 1502 sayılı yeni bir ÇED raporu hazırlıyor!" Yeşil Artvin Derneği Başkanı, maden faaliyetlerinin Artvin'i geri dönüşü olmayan bir şekilde tahrip edeceğini dikkat çekerek, şu sözlerle çevre mücadelesine olan inancını yineledi: "Danıştay kararlarına rağmen yeniden başlatılan bu ÇED süreci ve 8 Ocak Çarşamba günü yapılacak İDK toplantısı, Artvin halkı için bir dönüm noktası olacak. Adil ve hukuktan yana karar alabilecek



bürokratlara ve karar vericilere olan inancımızı korumak istiyoruz. Umuyoruz ki bu defa Cerattepe dosyası bir daha hiç açılmamak üzere son bulacaktır. Cerattepe'de mücadeleden asla vazgeçmeyeceğiz." Cerattepe, yıllardır süren maden karşıtı mücadelesiyle Türkiye'nin çevre savunmasında sembol haline geldi. Anayasa Mahkemesi'nin kararı duruşuna rağmen, yeni ÇED

raporu ve başlatılan süreç, Artvin halkının birlikteliğini ve direncini bir kez daha sınıyor. Yeşil Artvin Derneği'nin çağrısına karşılık vererek çok sayıda kişinin Ankara'daki toplantıya destek vermesi bekleniyor. Artvin'in doğal zenginlikleri için verilen bu mücadele, sadece bir kentin değil, Türkiye'nin çevre geleceği için de kritik bir öneme sahip.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

En Düşük Emekli Aylığı Yükseltildi

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylığını yüzde 15,75 artırarak, 14 bin 469 liraya yükselttiklerini söyledi. Işıkhan, yaptığı açıklamada yıl başında kanuni ve diğer düzenlemelerde yer aldığı şekilde asgari ücrette, kamu personeli ve emeklilerin aylıklarında artışlar gerçekleştiğini, buna göre, SSK ve Bağ-Kur emeklileri için yüzde 15,75, emekli sandığı, memur emeklileri için yüzde 11,54 artış olduğunu anımsattı. Bu doğrultuda 2024 Temmuz ayında 12 bin 500 liraya çıkardıkları en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarının, bu oransal artıştan etkilenmediğini belirten Işıkhan, bu nedenle geçmiş dönemlerde olduğu gibi bu rakamı artırmak için yasal düzenlemeye ihtiyaç

duyulduğunu söyledi. Işıkhan, "Bu kapsamda, en düşük SSK ve Bağ-Kur emekli aylığı olan 12 bin 500 lirayı, 6 aylık TÜFE oranında yani yüzde 15,75 artış gerçekleştirme kararını açıklıyoruz. Bu artışla en düşük emekli aylığı, 14 bin 469 liraya yükselmiş oluyor. Emeklilerimiz başta olmak üzere aziz milletimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. Emeklilerin her zaman yanında olduklarını, aylıklarında önemli iyileştirmeler yaparak enflasyonun üzerinde artışlar sağladıklarını bildiren Işıkhan, "2023 yılında enflasyon yüzde 64,8 artarken en düşük emekli aylığı yüzde 114,3 arttı. 2024 yılında enflasyon yüzde 44,4 artarken en düşük emekli aylığı yüzde 66,7 arttı. Bu yılın ilk 6 aylık dönemi için

en düşük emekli aylığını, SSK ve Bağ-Kur emekli aylıklarındaki artışla uyumlu olarak yüzde 15,75 artırıyoruz." diye konuştu. "Türkiye büyüdükçe elde edilen kazançları milletimizle paylaşmaya devam edeceğiz" Işıkhan, enflasyonla mücadelede kararlılıkla yürüttükleri politikaların meyvelerini toplamaya başladıkları bir dönemde girdiklerini ve hedefledikleri noktalara birer birer ulaştıklarını söyledi. Enflasyonda gözle görülür bir düşüşün başladığını ve bunun, ekonominin tüm kesimlerine refah artışı olarak yansımaya başladığını belirten Işıkhan, şunları kaydetti: "İzlediğimiz disiplinli mali politikalar ve kararlı duruşumuz, Türkiye'yi daha güçlü ve daha istikrarlı bir ekonomik zemine oturtmuştur.



Enflasyonun kontrol altına alınmasıyla birlikte piyasada bir rahatlama, fiyat istikrarında bir denge ve vatandaşlarımızın cebinde doğrudan bir iyileşme sağlanmaktadır. Böylece aylıklara yapılan artışlar daha anlamlı hale gelmektedir. Temel hedefimiz, enflasyonda

kalıcı düşüş sağlayarak emeklilerimizin ve emeklilerimizin refahını kalıcı hale getirmektir. Türkiye büyüdükçe, güçlendikçe, inşallah elde edilen kazançları milletimizle paylaşmaya devam edeceğiz." Anadolu Ajansı

Yavuz Selim Ortaokulu Turnuvaya Fırtına Gibi Girdi

Yavuz Selim Ortaokulu Voleybol Takımı, Voleybol Yıldız Kızlar Grup Birinciliği müsabakalarına etkileyici bir galibiyetle başladı. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Voleybol Yıldız Kızlar Grup Birinciliği kapsamında, Artvin'in gururlu temsil eden Yavuz Selim Ortaokulu Voleybol Takımı, Erzurum'da düzenlenen turnuvaya muazzam bir başlangıç yaptı. Artvin'in voleybol temsilcisi Yavuz Selim Ortaokulu, turnuvanın ilk müsabakasında güçlü rakibi Bingöl temsilcisi Türkiye Odalar Borsalar Birliği (TOBB) Cevdet Yılmaz Ortaokulu'nu 3-0'lık net bir skorla mağlup etti. Erzurum'daki karşılaşma, Artvin temsilcisi için adeta bir şov niteliğindedi. Yavuz Selim Ortaokulu, müsabakanın ilk setinde rakibine sadece 11 sayı şans tanıran, seti 25-11 gibi etkileyici bir skorla kazanarak rakibini adeta bozguna uğrattı. İkinci sette de üstünlük kurmaya devam eden Artvinli voleybolcular, seti aynı skorla 25-11 aralık rahat bir şekilde 2-0'lık üstünlüğü elde etti. Son sette ise rakip takımın biraz daha direncini arttırmasıyla 25-17'lik bir skorla galibiyeti



kesinleşiren Yavuz Selim Ortaokulu, maçı 3-0'lık net bir sonuçla tamamladı. Bu galibiyet, Yavuz Selim Ortaokulu Voleybol Takımı için büyük bir moral kaynağı oldu. Takım, voleybol becerilerini ve güçlü oyun disiplinlerini sergileyerek Artvin'e büyük bir gurur yaşattı. Başarılı başlangıçları, onların turnavadaki potansiyellerini de

gözler önüne serdi. Artvinli voleybolcular, Erzurum'daki mücadelelerine hız kesmeden devam ediyor. Takım, yarın saat 13.00'de ikinci müsabakasına çıkacak ve bu kez Rize temsilcisi Fatih Ortaokulu ile karşı karşıya gelecek. Bu önemli karşılaşma, Yavuz Selim Ortaokulu'nun grup birinciliği için gösterdiği üstün çaba ve hedeflerine ulaşma

noktasında belirleyici bir rol oynayacak. Yavuz Selim Ortaokulu'nun başarılı voleybol takımı, Hopa Voleybol Kulübü'nün de hocası olan Deniz Dağıstanlı'nın yönetiminde büyük bir uyum ve başarı sergiliyor. Dağıstanlı'nın deneyimi ve takıma kattığı stratejiler, oyuncuların her geçen gün daha da güçlenmesini sağladı. Takım,

sadece bireysel değil, aynı zamanda takım ruhu ve kolektif performans anlamında da göz dolduruyor. Deniz Dağıstanlı'nın liderliğindeki Yavuz Selim Ortaokulu, her geçen gün büyüyen bir voleybol potansiyeli sergileyerek, hem Artvin'in hem de bölgenin gururu olmaya devam ediyor. Kulüp hocası olarak Dağıstanlı, aynı zamanda Hopa Voleybol Kulübü'ndeki genç oyuncuların da yönlendiriyor ve onlara değerli deneyimler kazandırıyor. Yavuz Selim Ortaokulu Voleybol Takımı, Erzurum'daki bu turnuvada en iyi sonuçları elde etmek ve Artvin'i en üst seviyede temsil etmek için var gücüyle mücadele ediyor. gundemartvin.com olarak, takımın tüm oyuncularına ve antrenörleri Deniz Dağıstanlı'ya başarılar diler, ilerleyen maçlarda daha büyük zaferlere imza atmalarını temenni ederiz. Artvin, voleybol takımlarının elde ettiği başarılarla gururlanıyor ve Yavuz Selim Ortaokulu, bu başarı zincirinin bir halkası olarak turnavadaki yerini sağlamlaştırmaya devam ediyor. **Malvina BIBILASHVILI**

Borçkalı Karateciler Türkiye Şampiyonası'nda Gururlandırdı

Borçka Karate Spor Kulübü sporcuları 2-6 Ocak 2025 tarihlerinde Ankara Taha Akgül Spor Salonunda düzenlenen Türkiye Ümit, Genç, U21 Karate Şampiyonası başarıyla tamamlayarak derece aldı. Turnuvada elde edilen dereceler, Artvin'in spor alanındaki başarısını bir kez daha gözler önüne serdi. 02-06 Ocak 2025 tarihlerinde Ankara Taha Akgül Spor Salonunda 37 farklı kategoride gerçekleşen Türkiye Ümit, Genç, U21 Karate Şampiyonası başarıyla tamamlandı. Yoğun katılımın gerçekleştiği

şampiyonada, Türkiye'nin dört bir yanından gelen sporcular kıyasıya mücadele etti. Yeni yılın ilk Türkiye Şampiyonasına toplamda 60 ilden 375 kulüp, 1.500 sporcu katılarak, yeteneklerini sergileme ve Milli Takıma seçilme şansı elde etme hedefiyle ter döktü. Düzenlenen şampiyonaya katılım sağlayan Borçka Karate Spor Kulübü iki önemli başarı elde ederek adını şampiyonaya yazdırdı. Borçka Karate Spor Kulübünden Eslem Asya Çamur 54 kilo bayan ümitlerde 1. Seçilerek Türkiye karate şampiyonu oldu.



Milli takım ön seçme bayan ümit -61'de ise Buket Yılcıncı ikinci oldu. Şampiyona kapsamında

gerçekleştirilen Milli Takım Seçmeleri sonucunda belirlenen sporcular, 7-9 Şubat 2025 tarihlerinde Polonya'da

düzenlenecek Avrupa Şampiyonası'nda ülkeyi temsil etme hakkı kazandı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARTVİN'DE
HABER**

08 Ocak 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Karla Karışık
Yağmurlu

Perşembe



Parçalı Bulutlu

Cuma



Parçalı Bulutlu



**ÇAMLICA
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 32 42



Gündem Artvin

"Haberiniz Olsun"

🔍 gundemartvin.com ✕

